令和５年１２月４日

各位

「潟
かた

フェス 2024」開催業務に係る受託候補者選定委員会

委員長 木山 浩

「潟
かた

フェス 2024」開催業務に係る受託候補者選定プロポーザル 選定結果について

 標記業務に係る委託業者選定にあたり、公募型プロポーザル方式により提案書の提出を求

め、審査を行った結果、下記のとおり最優秀提案者を選定しましたので公表します。

記

１．業務の名称

 「潟
かた

フェス 2024」開催業務

２．選定委員

 委員名 職名

委員長 木山 浩 新潟市 環境部長

委員 五十嵐 紀子 新潟市 政策企画部広報課長

委員 小泉 英康 新潟市 環境部環境政策課長

３．公募開始日

 令和５年１１月６日（月）

４．優先交渉権者を決定した日

 令和５年１２月４日（月）

５．最優秀提案者

 株式会社ディモルギア  代表取締役 長沼 茂夫

 新潟市中央区上所 1丁目１－２４ Ｎビル２Ｆ

６．選考経緯・審査内容

 本業務に係る公募型プロポーザル方式により提案を募集したところ、１者からご提案をい

ただきました。評価基準に則り公正かつ客観的に審査を行い、上記のとおり最優秀提案者を

決定いたしました。

問い合わせ

新潟市環境部環境政策課 高橋

TEL: 025-226-1359

kansei@city.niigata.lg.jp

mailto:kansei@city.niigata.lg.jp